

Czy można unieważnić spłaconą umowę kredytu frankowego?

Coraz więcej kredytobiorców, którzy spłacili swoje kredyty waloryzowane do franka szwajcarskiego, podejmuje działania mające na celu ich unieważnienie. Kluczowym argumentem jest to, że wiele takich umów zawierało klauzule niedozwolone, które były niezgodne z interesem konsumenta. Obecne orzecznictwo sądowe, wyjątkowo korzystne dla klientów, otwiera drogę do dochodzenia swoich praw również w przypadku kredytów już spłaconych.

Spłacona umowa – koniec czy początek?

Dla wielu frankowiczów spłata kredytu oznaczała zamknięcie tematu, jednak w rzeczywistości nawet takie umowy można podważać w sądzie. Prawo pozwala na dochodzenie roszczeń, jeśli kredytobiorca udowodni, że umowa zawierała nieuczciwe zapisy.

Na pierwszy rzut oka wydaje się, że wielu kredytobiorców, którzy spłacili kredyt, powinno zdecydować się na taki krok. Ryzyko jest stosunkowo niskie – ogranicza się do kosztów prawników i czasu poświęconego na postępowanie, podczas gdy potencjalne korzyści są znaczne. Możliwe jest uznanie klauzul przeliczających walutę za niedozwolone, odzyskanie nadpłaconych rat oraz uniknięcie dodatkowych odsetek na rzecz banku. Każda sprawa jest jednak inna i efekty zależą od indywidualnych okoliczności, jednak warto zainteresować się tematem i przekazać swoją sprawę do analizy.

Brak programu ugód dla spłaconych kredytów frankowych

Banki, choć oferują ugody kredytobiorcom posiadającym aktywne umowy, nie mają powszechnego programu ugód dla osób, które spłaciły już swoje zobowiązania. W przypadku zamkniętych kredytów frankowych banki podejmują indywidualne rozmowy jedynie wtedy, gdy sprawa trafi do sądu.

Co można zyskać?

Unieważnienie spłaconego kredytu frankowego może przynieść kredytobiorcom wymierne korzyści, takie jak: zwrot nadpłaconych rat, zwrot odsetek naliczonych na podstawie klauzul niedozwolonych oraz odsetki ustawowe za opóźnienie liczone za czas trwania procesu.

Biorąc pod uwagę długi okres przedawnienia w tego typu sprawach (10 lat od momentu uzyskania wiedzy o nieuczciwości zapisów umowy), wciąż nie jest za późno, aby podjąć działania.

Jak działa nasza kancelaria?

W naszej kancelarii specjalizujemy się w sprawach dotyczących kredytów indeksowanych i denominowanych do franka szwajcarskiego. Zespół naszych prawników posiada bogate doświadczenie w analizie takich umów i reprezentowaniu klientów w postępowaniach sądowych. Nasze doświadczenie pokazuje, że skuteczne działania prawne mogą prowadzić do unieważnienia umowy i odzyskania należnych środków.

Dlaczego warto nas wybrać?

- **doświadczenie w sprawach frankowych:** skutecznie pomagamy zarówno kredytobiorcom ze spłaconymi, jak i aktywnymi umowami frankowymi,
- **indywidualne podejście:** każda sprawa jest analizowana z uwzględnieniem specyfiki konkretnej umowy i sytuacji klienta,

- **bezpłatna analiza umowy:** skontaktuj się z nami, aby bezpłatnie sprawdzić, jakie są Twoje możliwości.

Nie pozwól, aby niedozwolone klauzule w umowie kredytowej pozostały bez odpowiedzi. Skorzystaj z naszej pomocy i przekonaj się, czy możesz unieważnić swoją spłaconą umowę kredytu frankowego. Wypełnij formularz na naszej stronie lub skontaktuj się z nami telefonicznie. Jesteśmy tu, aby Ci pomóc!